

A Paris, le 21 janvier 2020

A Mesdames et Messieurs les gestionnaires des établissements adhérents au groupement de commandes interacadémique - prestation de service Janson de Sailly.

s/c de Mesdames et Messieurs les chefs d'établissement

Dossier suivi par Cathy LORENZI SA c.lorenzi-sa@janson-de-sailly.fr

≅: 01-55-73-28-14∃: 01-45-53-43-90

<u>Objet</u>: Commission technique – marché « Vérifications et maintenance des moyens de lutte contre l'incendie » N°2020-01

Cher(e) Collègue,

Je vous invite à participer à la commission technique pour le marché « Vérifications et maintenance des moyens de lutte contre l'incendie» du groupement de service Janson de Sailly, qui se tiendra le:

## Vendredi 28 février 2020 à 10h00 en Salle des Actes

Lycée Janson de Sailly 106 rue de la Pompe 75116 PARIS

L'ordre du jour proposé est le suivant :

- Examen technique des offres selon les articles 7 et 8 de la convention d'adhésion au marché ayant pour objet « Vérifications et maintenance des moyens de lutte contre l'incendie».

Je rappelle l'importance de cette commission technique pour le choix du/des fournisseur(s) qui exécuteront ce marché.

Cette commission technique sera suivie d'un repas convivial au lycée Janson de Sailly. C'est pourquoi je vous demande de bien vouloir me confirmer votre participation à cette commission, et/ou au repas, au moyen de la fiche ci-jointe.

Je reste à votre disposition pour tout renseignement complémentaire et vous prie d'agréer, cher(e) collègue, l'expression de ma considération distinguée.

## **URGENT**

## MERCI DE RETOURNER CE COUPON à Monsieur l'Administrateur du Lycée Janson de Sailly dès maintenant et plus tard le 21 février 2020.

Par fax au : 01 45 53 43 90

Par mail: c.lorenzi-sa@janson-de-sailly.fr

Nom:
Etablissement :
Participera à la <b>Commission Technique</b> pour le marché « Vérifications et maintenance des moyens de lutte contre l'incendie » prévue le <b>vendredi 28 février 2020 à 10h00</b> :
□ Oui
□ Non
Participera au repas:
u Oui
□ Non